
平成22年６月１日

株 主 各 位 

東京都新宿区中落合二丁目７番５号

 

 取締役兼代表執行役 
最 高 経 営 責 任 者 鈴 木  洋

 

第72期定時株主総会招集ご通知添付書類「第72期報告書」の一部訂正について 

 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、本日ご送付申し上げました当社第72期定時株主総会招集ご通知添付書類「第72期報告書」の

記載の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

【訂正箇所】（下線は訂正部分） 

27頁 連結損益計算書中の下から７行目 

（正）独禁法関連損失  

（誤）独築法関連損失  

 

以 上 


